

Heldgaard ApS

Æbleparken 18

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 30176146

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2023

Martin Heldgaard Pedersen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Heldgaard ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Heldgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Heldgaard ApS Æbleparken 18 5464 Brenderup Fyn
CVR-nr.	30176146
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Heldgaard Pedersen
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i:

- entreprenørvirksomhed, herunder udlejning af diverse maskiner og materiel,
- investering i boligudlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 424.607, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.721.008, og en egenkapital på kr. 959.151.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		283.449	299.150
Personaleomkostninger	1	-18.868	-8.014
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-105.368	-109.197
Resultat før finansiering		159.213	181.939
Finansielle indtægter		473.365	0
Finansielle omkostninger		-90.651	-71.611
Resultat før skat		541.927	110.328
Skat af årets resultat		-117.320	-33.962
Årets resultat		424.607	76.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		424.607	76.366
		424.607	76.366

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.173	117.352
Investeringsjendomme		2.752.888	3.417.339
Materielle anlægsaktiver		2.892.061	3.534.691
Anlægsaktiver		2.892.061	3.534.691
Andre tilgodehavender		9.116	2.744
Periodeafgrænsningsposter		0	26.000
Tilgodehavender		9.116	28.744
Likvide beholdninger		819.831	305.855
Omsætningsaktiver		828.947	334.599
Aktiver		3.721.008	3.869.290

Heldgaard ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført resultat		789.151	364.543
Egenkapital		959.151	534.543
Hensættelser til udskudt skat		11.028	25.066
Hensatte forpligtelser		11.028	25.066
Gæld til kreditinstitutter		1.524.210	2.120.147
Deposita		56.635	63.550
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.580.845	2.183.697
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.360	66.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.562	16.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		957.438	988.466
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		131.358	45.503
Anden gæld		939	1.433
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.377	1.901
Periodeafgrænsningsposter		13.950	6.450
Kortfristede gældsforpligtelser		1.169.984	1.125.984
Gældsforpligtelser		2.750.829	3.309.681
Passiver		3.721.008	3.869.290
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Heldgaard ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	170.000	364.544	534.544
Årets resultat		424.607	424.607
Egenkapital 31. december 2022	170.000	789.151	959.151

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.120	8.014
Andre personaleomkostninger	6.748	0
	<u>18.868</u>	<u>8.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.524.210	36.360	1.393.346
Deposita	56.635	0	56.635
	<u>1.580.845</u>	<u>36.360</u>	<u>1.449.981</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Martin Heldgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, TDKK 1.587, har selskabet afgivet pant i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.753.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet ejerpantebrev på TDKK 100 med pant i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.753.

5. Særlige poster

Kursgevinst ved låneomlægning	473.365	0
Saldo ultimo	<u>473.365</u>	<u>0</u>

Ovennævnte beløb er indregnet i resultatopgørelsen under Finansielle indtægter

.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Heldgaard Pedersen

Direktør

På vegne af: Heldgaard ApS

Serienummer: b2d6cae2-19c3-4143-8f39-d927f9ebcf8f

IP: 85.81.xxx.xxx

2023-04-30 07:38:08 UTC



Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: 5cb5a9f3-bcd1-410c-a8f2-438daa0ef09c

IP: 91.189.xxx.xxx

2023-04-30 07:39:28 UTC



Martin Heldgaard Pedersen

Dirigent

På vegne af: Heldgaard ApS

Serienummer: b2d6cae2-19c3-4143-8f39-d927f9ebcf8f

IP: 85.81.xxx.xxx

2023-05-01 09:43:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: DGSQQ-3GIOH-BMD0P-QTDVF-04WBA-8CE4A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>